

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

AL-Trans ApS

Virkevangen 52B, Assentoft, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 41 55 83 42

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2023.

Jacob Elgaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

AL-Trans ApS
Virkevangen 52B
Assentoft
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 41 55 83 42
Stiftet: 29. juli 2020
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jacob Elgaard Pedersen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland, Tronholmen 1, 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at yde transport service for andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.907 t.kr. mod 6.186 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.069 t.kr. mod 1.957 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets aktivitetsniveau i 2023/24 forventes at blive på niveau med 2022/23.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	8.907.376	6.186.153
1 Personaleomkostninger	-6.908.808	-3.286.848
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-448.911	-338.912
Andre driftsomkostninger	-60.000	0
Driftsresultat	1.489.657	2.560.393
Øvrige finansielle omkostninger	-99.713	-45.566
Resultat før skat	1.389.944	2.514.827
Skat af årets resultat	-320.446	-557.406
Årets resultat	1.069.498	1.957.421
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.000
Overføres til overført resultat	951.698	1.843.421
Disponeret i alt	1.069.498	1.957.421

Balance 30. september

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	574.048	0
Indretning lejede lokaler	448.874	203.832
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.670.289	1.447.963
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.693.211</u>	<u>1.651.795</u>
Deposita	158.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>158.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.851.211</u>	<u>1.651.795</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.494.091	8.757.737
Tilgodehavender i alt	<u>7.494.091</u>	<u>8.757.737</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.494.091</u>	<u>8.757.737</u>
Aktiver i alt	<u>10.345.302</u>	<u>10.409.532</u>

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	5.799.322	4.847.624
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.000
Egenkapital i alt	<u>5.957.122</u>	<u>5.001.624</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	55.658	36.194
Hensatte forpligtelser i alt	<u>55.658</u>	<u>36.194</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	947.951	147.818
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.006.423	3.177.085
Selskabsskat	82.982	526.636
Anden gæld	1.295.166	1.520.175
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.332.522	5.371.714
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.332.522</u>	<u>5.371.714</u>
Passiver i alt	<u>10.345.302</u>	<u>10.409.532</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	3.004.203	113.000	3.157.203
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.843.421	114.000	1.957.421
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	4.847.624	114.000	5.001.624
Udloddet udbytte	0	0	-114.000	-114.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	951.698	117.800	1.069.498
	40.000	5.799.322	117.800	5.957.122

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.688.804	2.941.415
Pensioner	1.106.984	285.172
Andre omkostninger til social sikring	45.733	60.261
Personaleomkostninger i øvrigt	67.287	0
	6.908.808	3.286.848
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	6

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 948 t.kr., har selskabet udstedt skadesløsbrev på i alt t.kr. 2.500 med pant i simple fordringer, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, motorkøretøjer der ikke er eller har været registreret i CRM, driftsinventar og driftsmateriel, drivmidler og andre hjælpeoffer samt goodwill. Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør 30. september 2023 7.580 t.kr.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået otte aftaler om leasing af driftsmidler.

Leasingaftalerne er uopsigelige indtil henholdsvis 1.4.2024, 2.9.2024, 30.06.2025, 1.3.2026, 1.6.2026, 1.9.2027, 1.2.2028, 1.4.2028.

De resterende leasingydelse udgør samlet 2.608 t.kr.
